CONTPAQ |

SISTEMA DIF MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA

Posiciéon Financiera, Balance General al 30/Nov/2014

Hoja: 1

Fecha: 06/Mar/2017

ACTIVO
ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS

Total CIRCULANTE

FIJO

Total FIJO

DIFERIDO

DONATIVOS INSTITUCIONES

Total DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

99,341.97
115,851.37

215,193.34

0.00

-12,500.00

-12,500.00

202,693.34

202,693.34

PASIVO
PASIVO
CIRCULANTE
PROVEEDORES
DONATIVOS A INSTITUTOS
CONTRIBUCIONES Y CUOTAS RET..

Total CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO EJERCICIO 2013
Total RESULTADO DEL EJERCICIO

Total CAPITAL
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

82,262.97
539,780.32
7,408,464.29

8,030,507.58

8,030,507.58

8,030,507.58

148,168.24

148,168.24

148,168.24
-7,975,982.48

-7,827,814.24

202,693.34




