SISTEMA DIF MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA Posición Financiera, Balance General al 30/Nov/2014

Hoja: 1 Fecha: 06/Mar/2017

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
CAJA BANCOS Total CIRCULANTE	99,341.97 115,851.37 215,193.34	PROVEEDORES DONATIVOS A INSTITUTOS CONTRIBUCIONES Y CUOTAS RET Total CIRCULANTE	82,262.97 539,780.32 7,408,464.29 8,030,507.58
FIJO		Total PASIVO	8,030,507.58
Total FIJO	0.00	SUMA DEL PASIVO	8,030,507.58
		CAPITAL	
DIFERIDO		CAPITAL	
DONATIVOS INSTITUCIONES	-12,500.00	RESULTADO DEL EJERCICIO	
Total DIFERIDO	-12,500.00	RESULTADO EJERCICIO 2013	148,168.24
		Total RESULTADO DEL EJERCICIO	148,168.24
Total ACTIVO	202,693.34	Total CAPITAL	148,168.24
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-7,975,982.48
		SUMA DEL CAPITAL	-7,827,814.24
SUMA DEL ACTIVO	202,693.34	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	202,693.34